Produktdatenblatt

HDWKML300

= elitec

Ausleger geschweif3t Wand/Hangestiel B=317 H=125 325 daN tauchfeuerverzinkt

Produktbeschreibung

Ausleger geschweifl3t fir Wandbefestigung und Befestigung an Hangestielen.
Befestigung am Hangestiel HSMES oder HDHSLECL mittels Schraube B10.30,
Gleitmutter fiir C-Profil 41.21 PNP10 und Unterlegscheibe CRO10.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hoéhe:

Breite:

Lange:

Gewindemalfd/Bohrung metrisch:

Material:

max. Tragfahigkeit:
Oberfléache:
Montage:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E88593

1080 Kabeltragsysteme
12 Stk

9008773089315
73089059

0,717 kg

125 mm

50 mm

317 mm

12 mm

Stahl

325 daN
tauchfeuerverzinkt

schraubbar

Wand- und Hangestielausleger HDWKML optional

erhaltlich in der Ausfiihrung Duplex.

Technische Anderungen vorbehalten!
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